# **Badische Landesbibliothek Karlsruhe**

**Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe**

## **Tractatus de sacramento poenitentiae - Cod. Ettenheim-Münster 215**

**Zugmeyer, Martin**

**[Marmoutier im Elsass], 1712**

Quaestio 2da

[urn:nbn:de:bsz:31-118991](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-118991)

Doctrinam hanc de Iamna dicitur. II. ad rationem et effectum sicut ad plura in dicitur  
 dolorum. q. la. sicut probatur qd ex testimonio feris. et sicut dicitur, de solo hodie  
 deponit ab eis de iudicibus qui ut ostendit bellam. C. 2. c. 9. plerumq. hodie ad rationem  
 et infra et extra rationem obliuionem habent ad rationem et dolorem. sicut hinc dicitur in  
 de iudicibus sicut ad recipiendam gratiam ut plerumq. eorum volent, sicut dicitur et pariter  
 sicut; ut in eis nonnulli admittunt, et nos q. proinde. ac. 4. q. dicitur q. tra. sicut hinc  
 hinc ipsi remissis questio hinc sola e. cum q. dicitur. Ca. hinc, qui putant ad sicut hinc  
 sufficere dolorem merè veluabim de iudicibus qui sicut Ca. hinc et mora sicut hinc  
 et e. dolor de caronia doloris, q. ultima opinio post alios apud Laym. hinc c. 4. r. 5. videri  
 probari a. Caramele in Thalia. Thematica moralis n. 19. ubi videri apud Laym. sicut  
 q. dicitur qui sicut absolute motum adulationem hinc fratrem gratiam. Com. dicitur et  
 Com. dicitur, q. dicitur q. dicitur se n. sicut dolor de adulterio. et q. dicitur sicut hinc insignis  
 genuis postquam in inferis dolere, qd de pto dolere n. pto, q. tra. quos sicut.

**Proposio.** Dolor sicut dicitur a. p. dicitur, virtuali in sicut pto absolute  
 requiritur n. solum ad effectum sicut ad sicut illis.

**Prima** in sicut ad effectum sicut pto requiritur motus proprius sicut sicut ad  
 pto pto, sicut in eodem sicut: hinc autem dicitur e. dolor sicut medio re hinc  
 sicut q. dicitur. qd ad effectum sicut absolute requiritur dolor sicut.

**Et** sicut sicut. 14. c. 1. ubi dicitur clare sicut proprius motus sicut sicut pto n. sicut  
 in motu legum infirmari pto in sicut pto ad sicut. in am q. sicut eodem c. 1. d. 4. ubi  
 hinc motum sicut sicut pto in animi dolorem, ac de sicut sicut q. dicitur cum pto  
 sicut, qd ubi sicut sicut sicut dolor virtuali sicut.

**Ad** ad remissionem sicut hinc infra hinc sicut obliuionem sicut sicut autem quo sicut a  
 pto sicut avertat, ut ostendit e. dicitur sicut q. sicut. sicut quilibet aliquid sicut  
 a dolore sicut e. insufficiens ad sicut sicut sicut avertendam a pto sicut.

**Pr** in pto nam uno autem sicut in hoc qui e. minor suorum pto n. sicut ad hinc  
 avertendam, qd ut dicitur e. locum eil: pto minor suorum pto n. sicut sicut sicut  
 sicut qd hinc ipso dicitur et de sicut pto sicut pto sicut. sicut qui volent ad  
 de pto dolere n. pto n. volent de pto nec ab eo avertit pto sicut de hinc sicut  
 sicut oino sicut sicut de pto, cui qd inordinato sicut adhuc ad hinc sicut sicut  
 pto sicut sicut sicut sicut sicut ab eo avertit ad sicut. sicut qui sicut sicut  
 sicut q. dicitur: n. e. sicut sicut sicut sicut, cum de sicut sicut sicut pto sicut  
 narrat, ad eod. sicut sicut q. dicitur de sicut avertit hinc a pto, nisi sicut sicut  
 cum dolore sicut.

**Pr** in sicut. sicut sicut. 14. c. 3. d. can. 5. de sicut sicut sicut dolorem sicut  
 de pto e. pto sicut pto, sicut dolor n. pto integrali sicut, sicut sicut ut q. proinde ac. 4.

Qui absolute sufficit ad certam effectum inarium sibi, potest aliquid dicitur imperfecta  
ex infusione Christi absolute sufficit ad solum potest, quod sufficit in articulo mortis.  
Et agnoscatur solum imperfecta. in potestatem modo dicitur, in vobis certa est, quod quod ex  
infusione Christi ad certam effectum sibi sufficit, sufficit pro se et independenter ab aliqua  
et errore suspensionis, et pro se equo.

Far hoc et procedens propositio: Eadem manifeste suspensio ad solum potestatem  
requirit dispositionem perfectam de sufficere et in articulo mortis imperfectam quod  
ubi a se ino Eadem potestatem docet in solum potestatem si absolute non op. op. vobis  
venit in potestatem aut quod ex dicitur quod potestatem. ar. 2. de hoc docere et potestatem si ad solum  
potestatem requirit dispositionem perfectam quod in vobis solum Eadem infusio potestatem  
absolute non ut quod ex dicitur quod potestatem. superius q. 11. ar. 2. q. 20.

Deo. Si. pro quibus casu hanc ad potestatem noluit dispositionem imperfecta  
quod ita sufficit. hanc potestatem si. hanc potestatem. qui C. ad virginem luyam C. 1. inq. potestatem  
sibi capere sibi sibi ante oculis potestatem de quarta gloria videtur et de quo C. vobis in vobis  
hanc potestatem sibi sibi ante oculis potestatem.

Etia Eadem potestatem suspensio moribundorum potestatem saluari per absolute non solum cum aliquo  
dolore, cum quo solum absolute non saluari et potestatem, quod suspensio et in articulo mortis  
sufficere cum solum dolorem imperfectum. aut quod ex dicitur quod potestatem. Augu. qui in Epistola  
ad honoratum graviter in vobis in minor Eadem, qui solum potestatem et vobis in vobis potestatem  
fugiant, et aut sibi comendat potestatem permittunt, quod vobis clarum saluari potestatem,  
ex C. ex potestatem de potestatem vobis. q. 1. et C. ad quosdam C. 1. q. 1. de potestatem  
salutem hanc ad in vobis qui eadem mortis tunc de potestatem potestatem. Janus in solum quod  
potestatem inq. c. 1. et vobis in vobis casum, et vobis solum solum solum liberam solum  
tam absolute non moribundorum, ne quis in vobis absolute non potestatem, quod suspensio cum aliquo  
dolore imperfecto saluari potestatem moribundorum per absolute non solum quo saluari potestatem,  
aliqui non tam solum curare solum moribundi absolute non dare, et in vobis  
casu hanc solum dispositionem perfectam et non solum, si solum, saluari solum absolute non,  
si non habet Eadem non potestatem potestatem solum ut imperitiam absolute non  
quod dicitur vobis in vobis.